1

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BÙ ĐỐP

Số:        /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bù Đốp, ngày       tháng  9  năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc tiếp tục lấy ý kiến đóng góp Kế hoạch sử dụng đất năm 2024

huyện Bù Đốp và tổ chức hội thảo Kế hoạch sử dụng đất cấp huyện

Căn cứ khoản 3, Điều 70 Luật Đất đai năm 2024 và Công văn số

2463/STNMT ngày 20/8/2024 về việc hoàn thiện và trình kế hoạch sử dụng đất

năm 2024 cấp huyện theo Luật Đất đai 2024; UBND huyện Bù Đốp đã hoàn thiện

“Kế hoạch sử dụng đất năm 2024 huyện Bù Đốp, tỉnh tỉnh Bình Phước”.

UBND huyện Bù Đốp thông báo về việc tiếp tục lấy ý kiến đóng góp Kế

hoạch sử dụng đất năm 2024 huyện Bù Đốp và tổ chức hội thảo Kế hoạch sử

dụng đất cấp huyện tới các tổ chức, cá nhân và nhân dân trên địa bàn như sau:

1. Thời gian: Từ 14 giờ 00 phút, ngày 13 tháng 9 năm 2024 (Thứ sáu).

2. Địa điểm: Tại hội trường 120 chỗ UBND huyện.

3. Nội dung:

Tiếp tục lấy ý kiến đóng góp Kế hoạch sử dụng đất năm 2024 huyện Bù

Đốp

Triển khai quy trình lập, thẩm định, phê duyệt Kế hoạch sử dụng đất cấp

huyện theo Luật Đất đai 2024; các ý kiến phản biện, góp ý cho việc lập, thẩm

định, phê duyệt Kế hoạch sử dụng đất cấp huyện.

4. Thành phần:

Kính mời: Thường trực Huyện uỷ, đại diện lãnh đạo các Ban Xây dựng

đảng Huyện uỷ, các phòng, ban chuyên môn, đơn vị sự nghiệp, các tổ chức

chính trị, chính trị - xã hội trên địa bàn huyện, lãnh đạo Công an Huyện, Ban

Chỉ huy Quân sự huyện, Ban Thường trực UB MTTQ VN huyện và các xã, thị

trấn, ĐU-HĐND-UBND các xã, thị trấn.

Giao Phòng Tài nguyên và Môi trường có trách nhiệm phối hợp với Văn

phòng HĐND – UBND huyện chuẩn bị nội dung và mọi điều kiện khác để chổ

chức hội nghị thành công tốt đẹp./.

Nơi nhận:
- Sở Tài nguyên và Môi trường; (b/c)

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND huyện;

- UB MTTQ VN huyện Bù Đốp;

- Các phòng, ban, ngành của huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Cổng TTĐT của huyện;

- Chánh, Phó Chánh Văn phòng;

- Lưu: Văn thư, (PTNMT).

              KT.CHỦ TỊCH

              PHÓ CHỦ TỊCH

             Nguyễn Minh Phong

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-11T10:20:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Nguyễn Thị Mận<mannt.hbdo@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-11T13:42:20+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Nguyễn Minh Phong<nguyenminhphong.hbdo@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-11T13:44:33+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân huyện Bù Đóp<ubnd.hbdo@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-11T13:44:44+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân huyện Bù Đóp<ubnd.hbdo@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-11T13:44:52+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân huyện Bù Đóp<ubnd.hbdo@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!